## SANCTI FULBERTI

CARNOTENSIS EPISCOPI

## HYMNI ET CARMINA ECCLESIASTICA.

(*Biblioth. Patr. XVIII, 48.*)

### I.

#### HYMNUM SEU PROSA DE SANCTO PANTALEONE.

Quantas cædes Christiani gregis inhorruerit, sub Maximiani quondam impia tyrannide, revolutæ manifestant scripturarum paginæ.

Tunc Eustorchius senator quidam Nicomediæ habitabat, quidam et natus nomine Pantaleon, et decore corporali clarus et ingenio.

Unde pater, more patrum, lætus ac sollicitus fecit eum liberales artes apprehendere, ut non esset

C Inter hæc, quidam sacerdos in eodem oppido, nuncupatus Hermolaus, metu sævi principis, latebra se recondebat obsoletæ tegetis.

Qua Pantalconem sæpe transeuntem conspicans, vas electionis esse comperit per Spiritum, et modestè provocavit intus ad colloquium.

Quærit ergo nomen, genus studiumque pueri, quærit sectam. Ille notans quæsitorem ordinem, diligenter contrapensat responsorum seriem.

Solvit primum ac secundum; tunc exponens Scrutor, inquit, documenta Hippocratis præcessoris ejus Æsculapii.